
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 465/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 59.999,88 ευρώ της δράσης της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. : «Συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ στη Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης 2021» δια της 
Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ξάνθης και έγκριση προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το άρθρο 32 Ν.4412/2016. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Ιουλίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/180836/3205/9-7-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-
Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου 
Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
     Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 465: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.182579/2142/12-07-2021 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 186, παρ.ΙΙ.Δ.19, του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α΄/07.06.2010) 
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 237Α΄/ 
27.12.2010 
3. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.1327/30.3.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης(ΦΕΚ 1026/Β΄/13-4-2016) όπως τροποποίηθηκε και 
ισχύει  
4. Τους νόμους  4555/2018, 4623/19 και 4625/2019  με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο άρθρο  
176 του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των Περιφερειών 
5. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
6. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και    Ανάπτυξης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

ΑΔΑ: ΨΝΚ47ΛΒ-3Σ9



7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και       Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8.   Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19. 
9. Την υπ’ αριθμ. 204/2020απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου «Έγκριση του προγράμματος 
τουριστικής προβολής της ΠΑΜΘ έτους2021. 
10. Τις υπ’ αριθμ. 107/2021και 126/2021 αποφάσεις του Περιφερειακού Συμβουλίου, «Έγκριση 
τροποποίησης ετήσιου προγράμματος δράσης της ΠΑΜΘ, έτους 2021. 
11. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Π.Α.Μ.Θ  «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται 
και υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  
Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» και το υπ’αριθμ. 57/2018 έγγραφο της Δ/νσης 
Αναπτυξιακου Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται  σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» 
12. Το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στον Άξονας: 3 , Μέτρο: 3.4Κ.Δ.: 213632001φορέα υλοποίησης 
τη Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Ξάνθης και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης : Ε.Φ. 
2351 ΚΑΕ 0844.0011. 
13. Την ανάγκη προώθησης δράσεων τουρισμού που τονώνουν την ανάπτυξη και έχουν άμεσο 
αντίκτυπο στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.  
 
Περιγραφή έργου: 
Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στη Δ.Ε.Θ. 2021, που θα πραγματοποιηθεί στη Θεσσαλονίκη 11 με 19 Σεπτεμβρίου 
2021,  με δικό της περίπτερο. 
 
Σκοπός: Η 85η ΔΕΘ, το μεγαλύτερο εκθεσιακό γεγονός της χώρας, θα πραγματοποιηθεί με φυσική 
παρουσία από τις 11-19 Σεπτεμβρίου 2021 στο Διεθνές Εκθεσιακό Κέντρο Θεσσαλονίκης, με τήρηση 
όλων των προβλεπόμενων υγειονομικών πρωτοκόλλων. 
Η ΔΕΘ θα αποτελέσει την πρώτη μεγάλη Έκθεση που θα διοργανωθεί στην Ευρώπη το 2021 και θα θέσει 
τον οργανωτικό πήχη για όλες τις ανάλογες εκδηλώσεις με δεδομένη την πρόοδο του εμβολιαστικού 
προγράμματος. 
Η φετινή ΔΕΘ θα είναι αφιερωμένη στην Ελλάδα με κεντρικό θεματικό άξονα της Έκθεσης το Παρελθόν, 
Παρόν και Μέλλον της χώρας, με αφορμή και την επέτειο των 200 χρόνων από την Ελληνική 
Επανάσταση. 
Με έμφαση στην επιχειρηματικότητα, την καινοτομία και τον πολιτισμό, η ΔΕΘ, προσελκύει τη συμμετοχή 
αντιπροσωπευτικών επιχειρήσεων και κρατικών φορέων από όλη την Ελλάδα, αλλά και επιφανών 
εταιριών από την παγκόσμια αγορά, που αναδεικνύουν τη δυναμική της, αλλά και τη διεθνή της 
ακτινοβολία. 
Παράλληλα, διαθέτει έντονα ψυχαγωγικά χαρακτηριστικά με τη φιλοξενία πλήθους πολιτιστικών 
εκδηλώσεων και θεαμάτων, τα οποία αποτελούν πόλο έλξης για χιλιάδες επισκέπτες όλων των ηλικιών, 
δημιουργώντας ένα ζωογόνο και εορταστικό κλίμα στην πόλη και στην ευρύτερη περιοχή. 
Όπως κάθε χρόνο (πλην του τελευταίου λόγω της πανδημίας) η Περιφέρεια ΑΜ-Θ δίνει δυναμικά το παρόν 
της παρουσιάζοντας στο κοινό το σύνολο της επιχειρηματικής της δυναμικής και των επενδυτικών 
ευκαιριών. Φέτος μάλιστα η συγκυρία είναι πολύ σημαντική ώστε όλοι μαζί οι φορείς και οι επαγγελματίες 
να στείλουμε από την Θεσσαλονίκη δυναμικά το μήνυμα της επιστροφής στην κανονικότητα και το μήνυμα 
ότι η Ελλάδα αποτελεί επιλογή εγγύησης και ασφάλειας. 
 
Στόχοι του έργου: Η ανάδειξη της ΠΑΜΘ ως τουριστικού και επιχειρηματικού προορισμού, μέσω της  
προβολής των πολιτισμικών - πολιτιστικών και γεωγραφικών της χαρακτηριστικών, των συγκοινωνιακών 
της υποδομών. 
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης του έργου:  11-19 Σεπτεμβρίου 2021 
 
Τόπος υλοποίησης του έργου: Θεσσαλονίκη – Εκθεσιακός χώρος ΔΕΘ 
Περιγραφή δράσης: 
 

ΑΔΑ: ΨΝΚ47ΛΒ-3Σ9



Α. Επιλογή - Ενοικίαση χώρου  
1. Το κλείσιμο του χώρου (120 τ.μ) θα πραγματοποιηθεί σε συνεννόηση με την Αναθέτουσα Αρχή. 
2. Ο ανάδοχος θα καλύψει το κόστος ενοικίασης του χώρου και της εγγραφής στην έκθεση. 
 
Β. Σχεδιασμός - Κατασκευή Περιπτέρου: 
1. Παρουσίαση στην Αναθέτουσα, σε ηλεκτρονική μορφή της δομής του περιπτέρου με φωτορεαλιστικό 
μοντέλο αυτού, συνοδευόμενο από αναλυτική παρουσίαση της χωροταξίας και των διαφόρων elements 
αυτού. Το περίπτερο θα πρέπει να παρουσιάζει το σύνολο της επιχειρηματικής - επαγγελματικής 
δυναμικής της περιφέρειας ως σημαντικό οικονομικό κόμβο, το τουριστικό απόθεμά της καθώς και να 
εναρμονίζεται με την επέτειο των 200 χρόνων από την έναρξη της ελληνικής επανάστασης.  
2. Επιλογή σε συνεννόηση με την Αναθέτουσα Αρχή των εικαστικών του περιπτέρου (φωτογραφίες, 
slogan κ.α) και παρουσίαση τελικού φωτορεαλιστικού μοντέλου με τα εικαστικά του. 
3.  Ο Ανάδοχος θα κατασκευάσει το εκθεσιακό περίπτερο σύμφωνα με το εγκεκριμένο από την Αν. 
Αρχή σχέδιο. 
4. Τα εικαστικά του περιπτέρου (εκτυπώσεις κ.α) θα πρέπει να εναρμονίζονται με το εγκεκριμένο από 
την Αν. Αρχή σχέδιο. 
5. Το περίπτερο θα κατασκευαστεί και θα παραδοθεί στους εκπροσώπους της Αν. Αρχής τουλάχιστον 
1 ημέρα προ της ημερομηνίας έναρξης της έκθεσης ήτοι την 10η Σεπτεμβρίου 2021. 
6. Αποξήλωση και απομάκρυνση εντός της οριζόμενης προθεσμίας του περιπτέρου, συσκευασία και 
επιστροφή των διακοσμητικών στοιχείων, του εξοπλισμού και του προωθητικού υλικού κατά την υπόδειξη 
της Αναθέτουσας. Τυχόν πρόστιμα από φθορές/παραλείψεις βαρύνουν τον ανάδοχο. 
 
Γ. Υπηρεσίες Αναδόχου: 
1. Δημιουργία «καλαθιού τοπικών προϊόντων». Το καλάθι θα περιέχει επιλεγμένα (σε συνεννόηση με 
την Αναθέτουσα) προϊόντα διαφόρων κλάδων της ΑΜΘ (πχ οίνος, μάρμαρα, γαστρονομία κλπ). Ευθύνη 
για την αγορά των προϊόντων, την ασφαλή μεταφορά τους, την αποθήκευσή τους, καθώς και την 
επιστροφή όσων περισσέψουν έχει ο Ανάδοχος. 
2. Στελέχωση του περιπτέρου με άτομο από την πλευρά του Αναδόχου, με αρμοδιότητες τη 
διοργάνωση των συναντήσεων, την άψογη παρουσίαση της αποστολής και τη γραμματειακή υποστήριξη 
καθώς και την φωτογραφική κάλυψη ή και τη διερμηνεία όπου χρειαστεί. 
3. Ο ανάδοχος θα παρέχει στο περίπτερο όλη την απαραίτητη υλικοτεχνική υποδομή (καθαριστικά, 
ψαλίδια, χαρτοταινίες, λαστιχάκια για τις αφίσες, κ.λπ.).  
4. Ο Ανάδοχος θα παρέχει όλα τα αναλώσιμα όπως νερά, χυμούς, καφέ, ζάχαρη, τσάι, ποτήρια, 
κουταλάκια, χαρτοπετσέτες κ.α 
5. Η κάλυψη των εξόδων ηλεκτρικού ρεύματος, καθαριότητας, κ.λπ. του περιπτέρου βαρύνει τον 
ανάδοχο. 
6. Διανομή στους πάγκους και συνεχής αναπλήρωση του προωθητικού υλικού της Αναθέτουσας. 
Παράλληλη προμήθεια του περιπτέρου του ΕΟΤ (αν συμμετέχει στην ίδια έκθεση) με προωθητικό υλικό 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης κατόπιν συνεννόησης με την Αναθέτουσα. 
7. Διάθεση από τον ανάδοχο φορητού ηλεκτρονικού υπολογιστή με οθόνη 15’’ ή μεγαλύτερη για την 
παρουσίαση των διαφανειών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (powerpoint).  
8. Καθ’ όλη τη διάρκεια της έκθεσης και ειδικότερα κατά τη διάρκεια των συναντήσεων, συνεντεύξεων 
στον τύπο από την πολιτική ηγεσία και γενικά όποτε παραστεί παρόμοια ανάγκη ο εκπρόσωπος του 
Αναδόχου θα επιμελείται την διεξαγωγή τους. 
9. Φωτογράφηση με ευθύνη του αναδόχου του περιπτέρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης και όλων των σημαντικών στιγμιότυπων (όλες τις ημέρες, πρωινές και απογευματινές ώρες, την 
επίσκεψη προσωπικοτήτων ή σε όποια άλλη περίπτωση προκύψει και ζητηθεί από την Α.Μ.Θ.) στην 
έκθεση. 
10. Δυνατότητα άμεσης παράδοσης του ηλεκτρονικού φωτογραφικού αρχείου τόσο κατά τη διάρκεια της 
έκθεσης (με σκοπό τυχόν δημοσιεύσεις στον τύπο ή σε online ΜΜΕ) όσο και σε χρονικό διάστημα εντός 2 
εβδομάδων μετά το πέρας της έκθεσης. Το φωτογραφικό υλικό θα πρέπει να είναι ταξινομημένο θεματικά 
και ημερολογιακά και να φέρει σχετικές ετικέτες αναγνώρισης υλικού (tags) 
11. Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τις σχετικές οδηγίες και προδιαγραφές της διοργανώτριας της έκθεσης 
και της Αναθέτουσας Αρχής αναφορικά με την καθαριότητα και την άψογη κατάσταση του περιπτέρου. 
12. Η παροχή τεχνικής υποστήριξης καθ’ όλη τη διάρκεια της έκθεσης (άμεση αντικατάσταση 
φθαρμένου/ελαττωματικού εξοπλισμού, ρύθμιση εξοπλισμού προβολών, κάλυψη διαμονής και διατροφής 
τεχνικών συνεργατών) βαρύνει τον ανάδοχο.  
13. Έκδοση καρτών εισόδου για τους εκπροσώπους της Αν. Αρχής στην έκθεση για όλες τις ημέρες.  

ΑΔΑ: ΨΝΚ47ΛΒ-3Σ9



 
Aνάλυση δαπάνης του έργου: 
 

Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα/ 
Είδος – 
Τιμή 

Ποσό (καθαρή 
αξία) (ευρώ)   

Ποσό με Φ.Π.Α. 
24% (ευρώ)  

Ενοικίαση χώρου 120 τμ 1 24.000,00    29.760,00 

Σχεδιασμός – κατασκευή – αποξήλωση 
εκθεσιακής δομής 

1 20.000,00 24.800,00 

Υπηρεσίες Αναδόχου  4.387,00 5.439,88 
Σύνολο   48.387,00 59.999,88 

 
Πρόγραμμα: Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης ΠΑΜΘ έτους 2021 
 
Χρηματοδότηση: 0844.0011  
 
CPV:79950000-8 
 
Τρόπος εκτέλεσης: Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
άρθρο 32 Ν.4412/2016. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α. Την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 59.999,88 (ευρώ) της δράσης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.: Συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ στη Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης 2021  Ε.Φ. 2351 ΚΑΕ 
0844.0011 Άξονας 3 Μέτρο 3.4Κωδ. Δράσης 213632001 με CPV: 79950000-8, δια της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Ξάνθηςόπως αναλυτικά περιγράφηκε παραπάνω, και 
 
Β. την έγκριση προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
σύμφωνα με το άρθρο 32 Ν.4412/2016,όπως ισχύει. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει: Α. Την εξειδίκευση της πίστωσης ποσού 59.999,88 (ευρώ) της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: 
Συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ στη Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης 2021  Ε.Φ. 2351 ΚΑΕ 0844.0011 
Άξονας 3 Μέτρο 3.4Κωδ. Δράσης 213632001 με CPV: 79950000-8, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. 
Ξάνθης όπως αναλυτικά περιεγράφηκε παραπάνω, και 
Β. την προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το 
άρθρο 32 Ν.4412/2016,όπως ισχύει. 
 
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Ταπατζάς 
Εμμανουήλ,Εξακουστός Κωνσταντίνος,  Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά και Χατζηπέμου Χρήστος 
Ο κ. Χατζηπέμου Χρήστος ανέφερε τα εξής: «ΠΑΡΩΝ:  Δεν παρέχονται διευκρινήσεις ποιοι και πόσοι θα 
μετέχουν στη διαπραγμάτευση.» 
 
 
 
 
 
 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος αναφέροντας τα εξής: « 
ΠΑΡΩΝ: Δεν παρέχονται διευκρινήσεις ποιοι και πόσοι θα μετέχουν στη διαπραγμάτευση». 
 

ΑΔΑ: ΨΝΚ47ΛΒ-3Σ9



 
 Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  465/2021 
 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

                             
ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΝΚ47ΛΒ-3Σ9


		2021-07-23T11:11:38+0300
	Athens




